
(Лист 1)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

17-19 июня 2008г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  100 м 17.06.2008
 Фамилия  Имя Квал.  Команда Паралл. зачет  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Забеги Финал Очки

1 СЕРКОВА МАРИЯ 15.03.89 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. УЭМ ЛЕОНОВА Н.В. 11.92 +0.8 11.93 +1.0 11.64 +1.2 МС 20 15

2 ФИЛАТОВА ЕКАТЕРИНА 11.08.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР  УОР АРАБУЖЕВ И.В., СУДАРЕВА Н.И. 12.18 +1.0 12.16 +1.2 11.79 +1.2 МС 17 15

3 БЕЛКИНА ОЛЬГА 23.08.90 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮШОР СЕДЫХ Л.А. 12.25 +0.9 12.13 +0.8 11.80 +1.2 МС 15 15

4 КАСАТКИНА ИРИНА 27.09.89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МО МСДЮСШОР 2 12.18 +0.0 12.16 +0.8 11.83 +1.2 МС 14 15

5 АЛТЫННИКОВА НАТАЛИЯ 07.09.89 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. 12.21 +1.1 12.20 +1.0 11.88 +1.2 КМС 13 5

6 ПАНТЕЛЕЕВА МАРИНА 16.05.89 КМС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. ЛГПУ  ШВСМ  СДЮШОР5 БУЗИН Ю.И., ИГАЕВА Л.Ф. 12.33 +0.9 12.30 +1.0 11.97 +1.2 КМС 12 5

7 БОНДАРЕВА ЮЛИЯ 07.05.89 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ФИНПРОМКО ЮПИ ГУСАРЕНКО В.С., ЗЫКОВ А.И. 12.23 +0.8 12.26 +0.8 12.07 +1.2 КМС 11 5

8 БЕЛЯКОВА МАРИНА 13.05.90 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-8 ВЕЛИЧКО С.Г., ИСТОМИН Е.Л. 12.32 +0.9 12.35 +1.2 12.13 +1.2 КМС 10 5

9 ФАЛЬКИНА ЮЛЯ 03.10.89 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. УФКиС  СДЮСШОР-21 БРЕДНЕВА Н.В. 12.41 +0.8 12.34 +1.0 КМС 9 5

10 КОРОБЧЕНКО НАТАЛИЯ 16.11.89 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ОРЛОВСКАЯ ОБЛ. ОНО ДЮСШ-1 ПРОШИН Е.К., ХМЕЛЕНКО Н.Н. 12.43 +1.0 12.36 +1.0 КМС 8 5

11 ДМИТРИЕВА АЛЕКСАНДРА 16.04.89 КМС МУРМАНСКАЯ ОБЛ. ШВСМ САВЕНКОВ П.В. 12.28 +0.0 12.40 +1.2 КМС 7 5

12 САФРОНОВА АННА 26.08.89 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. Д РЦСП 12.36 +0.0 12.45 +1.2 КМС 6 5

12 РЕШЕТКА АНАСТАСИЯ 10.02.90 МС АЛТАЙСКИЙ КР. АКУОР ЗАХАРОВА Т.Ф. 12.55 +1.0 12.45 +1.2 КМС 6 5

14 ИМГРУНТ ЮЛИЯ 12.06.90 МС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. Д РЦСП ШВСМ 12.42 +0.8 12.46 +1.2 КМС 4 5

14 КУРГУЗ ДАРЬЯ 14.06.90 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР КАУСТИК КАМЧАТНИКОВЫ Е.Ю. и А.Г. 12.53 +1.0 12.46 +0.8 КМС Л

14 РЫЖОВА ДАРЬЯ 16.04.89 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. СОДООСЦ  СОКОЛ ХОЗЯШЕВ А.Л. 12.58 +1.0 12.46 +1.0 КМС 4 5

17 ПЛОТНИКОВА ОЛЬГА 23.10.89 МС МОСКВА (Л) ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. МГФСО ШВСМ  МОСЛАКОВ В.М., ЯКУБОВИЧ С.А. 12.40 +0.0 12.47 +1.0 КМС 2 5

18 МЕФЁДЕНКО ЕКАТЕРИНА 13.10.90 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР  УОР 12.50 +1.1 12.49 +0.8 КМС 1 5

19 ТЮМЕНЕВА ТАТЬЯНА 19.01.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ.  СДЮШОР  УОР 12.59 +0.8 12.56 +0.8 1 Л

20 ШИШКОВА НАТАЛЬЯ 28.08.90 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР ЗОТОВА Н.А. 12.60 +0.8 12.57 +1.2 1 1

20 ГОЛОВАТЕНКО ВАЛЕРИЯ 13.01.89 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. Д СДЮШОР ГРУДИНИН А.И., СОСЮК Л.К. 12.39 +0.9 12.57 +0.8 КМС 1 5

22 ШВЫДКИНА ТАТЬЯНА 18.05.90 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. Д  СДЮШОР ТРУБИН Ю.Н., ШВЫДКИН С. 12.49 +0.0 12.61 +1.2 КМС 1 5

23 ФРОЛОВА АНАСТАСИЯ 22.09.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮШОР ФРОЛОВА О.А. 12.53 +0.8 12.62 +1.0 КМС Л

24 КАЗАКОВА ЕКАТЕРИНА 08.08.90 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР ГУО АРМЕТЬЕВЫ И.Б., П.П. 12.41 +0.8 КМС 1 5

t = 25оC   Влажн. = 65%
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дискв. п.п. 
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(Лист 2)

Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  100 м 17.06.2008 t = 25оC   Влажн. = 65%
25 ПОДШИБЯКИНА КСЕНИЯ 16.12.89 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-10 УОР ПОДШИБЯКИН А.Ю. 12.61 +0.9 1 1

26 ЗЫКОВА ЮЛИЯ 29.11.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР 12.66 +0.0 1 Л

26 ЛУЧКОВА МАРИНА 23.02.89 КМС ПЕРМСКИЙ КР. МО КОСИНОВ А.Н., СТАМИКОВ С.М. 12.66 +0.8 1 1

28 КЛИМИНА АННА 28.11.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОЛИМПИЕЦ  СДЮШОР ГЕРАСИМОВ А.В. 12.68 +0.9 1 1

28 ГОЛУШКО ИРИНА 16.11.90 КМС СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. МО СДЮШОР ВАСИЛЬКОВА Г.И. 12.68 +0.9 1 1

30 КАМЕНКОВА ЕВГЕНИЯ 28.09.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР-1 ПЛУЖНИКОВ Н.Н. 12.71 +1.1 1 Л

31 ГАВРИЛОВА ЮЛИЯ 29.07.89 КМС МОСКВА МГФСО РЕВУН Д.Д. 12.77 +1.1 1 Л

32 СИЛАЕВА АЛЕНА 26.03.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР-1 САМСОНОВ Н.В. 12.82 +0.0 1 Л

33 ЗЫКИНА АННА 07.12.90 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ВЯТОСДЮШОР  КОЛБАСОВА Н., ЖЕРНОСЕК 12.83 +0.9 1 1

34 КОНОВАЛОВА МАРИНА 17.07.90 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. ШВСМ САПУНОВ А.Я., АВЕРКОВ В.Н. 12.88 +1.1 1 1

35 КОЧЕРЖОВА АНАСТАСИЯ 16.10.90 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. КДЮШОР ШВСМ УОР 12.89 +0.9 1 1

35 БУХТИНА НАТАЛЬЯ 04.02.90 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ВЯТОСДЮШОР ШВСМ ЕГОРОВ А.А., СОЛОВЬЕВ В.И. 12.89 +1.0 1 1

37 БУТРИМ НАТАЛЬЯ 15.02.89 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР  РУСЬ ШИРЯЕВ С.П., СЕЙХИНА Т.Г. 12.92 +0.9 1 1

38 НОСОВА ЮЛИЯ 00.00.89 КМС МОСКВА ЮМ ЗНАМЕН. СДЮШОР МИХАЙЛОВА Т.И. 12.95 +1.1 1 Л

39 ЦИТТЕЛЬ ПОЛИНА 11.12.90 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЖУКОВЫ А.В. и Н.В. 12.96 +0.9 1 Л

39 ВАСИЛЬЕВА КАРИНА 00.00.91 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. УФКиС  СДЮСШОР-21 БРЕДНЕВА Н.В. 12.96 +0.8 1 1

41 МИЛЛЕР АЛЕКСАНДРА 00.00.90 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. П СДЮШОР ЛУКАШОВ В.И. 12.97 +0.9 1 1

42 ЛАПШИНА ЕКАТЕРИНА 12.08.90 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН МО ШИННИК ДЮСШ ЕЛИН А.И., САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н. 13.06 +1.1 1 1

43 ЛИСОВА ОЛЕСЯ 21.09.89 1 РЕСП. АДЫГЕЯ АР СДЮШОР КОНОВАЛОВЫ Л.И., А.Н. 13.13 +1.1 1 1

44 ГОРЮНОВА МАРИЯ 08.03.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР ЗОТОВА Н.А. 13.16 +0.9 1 Л

45 ЖУКОВА Юлия 16.03.89 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. УФКиС  СДЮСШОР-21 ЖУКОВ С.Н. 13.18 +1.0 1 1

46 СУПОНИНА АННА 03.01.89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 1 МЕТАЛУРГ 13.19 +0.8 1 Л

47 САВИНА ЕКАТЕРИНА 18.05.89 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ВГУ ПОДКОВЫРИН В.Д. 13.29 +0.8 2 Л

48 РУСИНА ГАЛИНА 12.07.89 1 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ БЕЛИКОВ Ю.Б., КУДАШКИНА З.К. 13.32 +0.8 2 0

ПОПОВА ЕКАТЕРИНА 07.08.90 МС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. ЛГПУ  ШВСМ  СДЮШОР5 НЕПОМНЯЩАЯ И.А.

ЕФИМОВА ЕКАТЕРИНА 28.06.89 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ФИНПРОМКО ГУСАРЕНКО В.С., ДОГАДИНА О.С. н/я +0.9

ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАНИЛИНА 
Т.В., СУДАРЕВА Н.И.

ЗЕБНИЦКИЙ М.Л., ШКУРБИЦКИЙ 
В.Л.

ЛУЧ  УОР ЮНОСТЬ 
СДЮШОР

РОМЖАЕВ А.И., ШЕСТАЕВ В.А., 
ФЕДОРОВА Е.В.

дискв. п.п. 
5.2.19



 (Лист 3)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  200 м 18.06.2008
 Фамилия  Имя Квал.  Команда Паралл. зачет  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Забеги Финал Очки

1 ТАМКОВА АЛЕНА 30,05,90 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 24.05 +0,6 23.87 +1,3 МС 20 15

2 СЕРКОВА МАРИЯ 15,03,89 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЛЕОНОВА Н.В. 24.02 0,0 24.00 +1,3 МС 17 15

3 БЕЛКИНА ОЛЬГА 23,08,90 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СЕДЫХ Л.А. 24.22 +0,1 24.02 +1,3 МС 15 15

4 АЛТЫННИКОВА НАТАЛИЯ 07.09.89 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. 24.44 +0,5 24.14 +1,3 МС 14 15

5 КАСАТКИНА ИРИНА 27,09,89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. 24.39 +0,8 24.28 +1,3 КМС 13 5

6 МИХАЙЛЮК МАРИЯ 29.01.91 КМС КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ. СЕЛЬСКАЯ Л.М. 24.50 +0,6 24.46 +1,3 КМС 12 5

7 МЕФЁДЕНКО ЕВАТЕРИНА 13,10,90 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 24.32 +1,6 24.53 +1,3 КМС 11 5

8 БОНДАРЕВА ЮЛИЯ 07,05,89 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ГУСАРЕНКО В.С., ЗЫКОВ А.И. 24.46 +0,7 24.78 +1,3 КМС 10 5

9 САФРОНОВА АННА 26.08.89 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. 24.58 +0,6 КМС 9 5

10 ИМГРУНТ ЮЛИЯ 12.06.90 МС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. 24.68 0,0 КМС 8 5

11 ВИЛЬДАНОВА ЭЛЬЗА 03.01.90 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ШВФИКОВ В.Р. 24.70 +0,1 КМС 7 5

12 КОРОБЧЕНКО НАТАЛИЯ 16.11.89 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. ОРЛОВСКАЯ ОБЛ. ПРОШИН Е.К., ХМЕЛЕНКО Н.Н. 24.73 0,0 КМС 6 5

13 ПАНТЕЛЕЕВА МАРИНА 16,05,89 КМС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. БУЗИН Ю.И., ИГАЕВА Л.Ф. 24.79 +0,7 КМС 5 5

14 ФАЛЬКИНА ЮЛЯ 03,10,89 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. БРЕДНЕВА Н.В. 24.81 0,0 КМС 4 5

15 ПОДШИБЯКИНА КСЕНИЯ 16,12,89 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ПОДШИБЯКИН А.Ю. 24.83 +0,5 КМС 3 5

16 БЕЛЯКОВА МАРИНА 13.05.90 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ВЕЛИЧКО С.Г., ИСТОМИН Е.Л. 24.84 +0,1 КМС 2 5

17 КАЗАКОВА ЕКАТЕРИНА 08.08.90 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. АРМЕТЬЕВЫ И.Б., П.П. 24.87 +0,5 КМС 1 5

18 ИШМУРАТОВА МАРИНА 13,07,89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. 24.90 +0,7 КМС 1 5

19 ПОПОВА ЕКАТЕРИНА 07,08,90 МС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. НЕПОМНЯЩАЯ И.А. 24.91 +0,5 КМС 1 5

19 КИСЕЛЕВА НАДЕЖДА 12.06.89 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ ПУШКИН В.В., САВИНОВ Е.В. 24.91 +0,5 КМС 1 5

21 АНДРУСЕНКО АНГЕЛИНА 17,04,90 КМС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. НЕПОМНЯЩАЯ И.А. 24.94 +0,5 КМС 1 5

22 ПОПОВА АНГЕЛИНА 04.10.90 КМС МУРМАНСКАЯ ОБЛ. ФРУТИН Н.В., ИГНАТЬЕВА Л.А. 24.98 0,0 КМС 1 5

t = 26оC   Влажн. = 75%
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 (Лист 4)

Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  200 м 18.06.2008 t = 26оC   Влажн. = 75%
23 ГОЛОВАТЕНКО ВАЛЕРИЯ 13,01,89 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ГРУДИНИН А.И., СОСЮК Л.К. 24.99 +1,6 КМС 1 5

24 ПЛОТНИКОВА ОЛЬГА 23,10,89 МС МОСКВА (Л) ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. МОСЛАКОВ В.М., ЯКУБОВИЧ С.А. 25.00 +0,5 КМС 1 5

25 ЗЫКОВА ЮЛИЯ 29,11,89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 25.02 +0,8 КМС Л

25 ДМИТРИЕВА АЛЕКСАНДРА 16.04.89 КМС МУРМАНСКАЯ ОБЛ. САВЕНКОВ П.В. 25.02 +1,6 КМС 1 5

27 РЫЖОВА ДАРЬЯ 16,04,89 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ХОЗЯШЕВ А.Л. 25.03 0,0 КМС 1 5

28 ТАБАКОВА ОЛЬГА 10,12,89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН МИНИБАЕВ Н.К. 25.06 0,0 КМС 1 5

29 ШАЛАГИНА ЮЛИЯ 10.06.90 КМС ПСКОВСКАЯ ОБЛ. ШАБАНОВ К.С. 25.11 0,0 КМС 1 5

30 ШИШКОВА НАТАЛЬЯ 28.08.90 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ЗОТОВА Н.А. 25.14 +0,8 КМС 1 5

31 ПЕТРОВА ЮЛИЯ 21,07,90 КМС МОСКВА ЛИТОВЧЕНКО И.Е. 25.17 0,0 КМС Л

32 ЛУЧКОВА МАРИНА 23,02,89 КМС ПЕРМСКИЙ КР. КОСИНОВ А.Н., СТАМИКОВ С.М. 25.20 +1,6 КМС 1 5

33 ЗЫКИНА АННА 07,12,90 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. КОЛБАСОВА Н., ЖЕРНОСЕК 25.22 0,0 КМС 1 5

34 ГОЛУШКО ИРИНА 16,11,90 КМС СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. ВАСИЛЬКОВА Г.И. 25.28 0,0 КМС 1 5

35 ПОНАМАРЕВА АНАСТАСИЯ 23,06,90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. БЕЛКОВА О.Н. 25.30 +0,5 КМС 1 5

36 МАХОТИНА ЕВГЕНИЯ 13.04.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СУХАНОВЫ Е.Н. и В.Р. 25.31 0,0 КМС 1 5

37 ГАВРИЛОВА ЮЛИЯ 29,07,89 КМС МОСКВА РЕВУН Д.Д. 25.35 +1,6 КМС Л

38 КЛИМИНА АННА 28.11.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ГЕРАСИМОВ А.В. 25.36 +0,8 КМС 1 5

39 ФРОЛОВА АНАСТАСИЯ 22,09,89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ФРОЛОВА О.А. 25.38 +0,5 КМС Л

40 КАЗНИНА ЕКАТЕРИНА 06.05.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПРОШИН В.В., КАЛЕНТЬЕВА Н.В. 25.47 +0,5 КМС 1 5

41 КОЧЕРЖОВА АНАСТАСИЯ 16.10.90 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. 25.55 +0,1 1 1

42 КУРГУЗ ДАРЬЯ 14,06,90 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. КАМЧАТНИКОВЫ Е.Ю. и А.Г. 25.62 0,0 1 Л

43 ЦИТТЕЛЬ ПОЛИНА 11,12,90 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЖУКОВЫ А.В. и Н.В. 25.63 +0,8 1 Л

44 КУЛИКОВА ЮЛИЯ 22.06.90 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. БОГАТОВ А.М. 25.66 0,0 1 1

45 ШВЫДКИНА ТАТЬЯНА 18,05,90 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ТРУБИН Ю.Н., ШВЫДКИН С. 25.73 0,0 1 1

46 КОНОВАЛОВА МАРИНА 17.07.90 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. САПУНОВ А.Я., АВЕРКОВ В.Н. 25.89 +0,1 1 1

46 САВИНА ЕКАТЕРИНА 18,05,89 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ПОДКОВЫРИН В.Д. 25.89 +0,7 1 Л

48 БУТРИМ НАТАЛЬЯ 15,02,89 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ШИРЯЕВ С.П., СЕЙХИНА Т.Г. 25.91 0,0 1 1

49 ИЛЬИНА ИРИНА 25.09.89 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. ЗЮЗИН В.Н. 25.98 0,0 1 1

50 ЛИСОВА ОЛЕСЯ 21,09,89 1 РЕСП. АДЫГЕЯ КОНОВАЛОВЫ Л.И., А.Н. 25.99 +0,8 1 1

ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАНИЛИНА 
Т.В., СУДАРЕВА Н.И.

ЗЕБНИЦКИЙ М.Л., ШКУРБИЦКИЙ 
В.Л.



 (Лист 5)

Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  200 м 18.06.2008 t = 26оC   Влажн. = 75%
51 ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА 09.11.80 1 РЕСП. КАРЕЛИЯ ШГАРЕВА А.Ю., КОЗЛОВА М.Ю. 26.02 +0,7 1 1

52 СУПОНИНА АННА 03.01.89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. 26.04 +0,8 1 Л

53 ГОРЮНОВА МАРИЯ 08.03.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ЗОТОВА Н.А. 26.20 +0,6 1 Л

53 ГОЛОВИНА АННА 28.06.89 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ ЛАЙТИМЕН А.А., ПУШКИРН В.В. 26.20 0,0 1 1

55 СЕМЕНОВА ЛЮБОВЬ 22,04,89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 ВОЙНОВА С.Е. 26.24 +0,6 1 Л

56 НЕТУЖИЛОВА ЕЛЕНА 29.10.90 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. КУЛИКОВ В.П. 26.28 +0,5 1 1

57 МИЛЛЕР АЛЕКСАНДРА 00.00.90 КМС ПРИМОРСКИЙ КР. ЛУКАШОВ В.И. 26.32 +1,6 1 1

58 СИЛАЕВА АЛЕНА 26.03.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. САМСОНОВ Н.В. 26.46 +0,6 1 Л

59 ГОРШКОВА ОЛЬГА 08,08,90 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СМИРНОВЫ С.В. и Л.А. 26.84 0,0 1 1

60 МАЦЮРА АЛЕНА 27.08.89 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. 26.94 +0,7 1 1

61 ПШИЧКО ИРИНА 02.04.89 1 ОМСКАЯ ОБЛ. ЖГИР Б.Д. 27.02 +0,5 1 1

62 МОХИЙ ОЛЬГА 16,07,91 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЕФРЕМОВА Н.Н. 27.47 0,0 2 Л

63 ПИКМУЛОВА ОКСАНА 19.09.91 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СИДЯГИН В.Б. 28.44 +0,8 2 Л

ПРЫТКОВА КСЕНИЯ 29,03,89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МИРОШНИЧЕНКО Л.М. сошла +0,1 0

ТЮМЕНЕВА ТАТЬЯНА 19.01.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ.  сошла +0,7 Л

КОРЖАВИНА АННА 30.05.90 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. КОХ В.О. н/я +0,1

ЕФИМОВА ЕКАТЕРИНА 28,06,89 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ГУСАРЕНКО В.С., ДОГАДИНА О.С. н/я +1,6

ГАФИЯТУЛЛИНА ЛИЛИЯ 02,02,90 МС РЕСП. ТАТАРСТАН ШУРЫГИНА Р.Р., КООП Н.А. н/я +0,5

РОМЖАЕВ А.И., ШЕСТАЕВ В.А., 
ФЕДОРОВА Е.В.

САМОЙЛОВИЧ С.А., ТАРАСЕНКО 
В.С.

КОСТЫЛЕВЫ В.И., В.Ф.  
АРАБАДЖЕВ И.В.
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

17.06.2008 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  400 м 18.06.2008
 Фамилия  Имя Квал.  Команда Паралл. зачет  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Забеги Финал Очки

1 ГАФИЯТУЛЛИНА ЛИЛИЯ 02,02,90 МС РЕСП. ТАТАРСТАН ШУРЫГИНА Р.Р., КООП Н.А. 54.57 53.08 МС 20 15

2 ЗАЙЦЕВА АЛЕКСАНДРА 10,06,89 МС МОСКВА МОСИНЫ И.В., И.Н. 54.21 53.51 МС 17 15

3 ПРЫТКОВА КСЕНИЯ 29,03,89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МИРОШНИЧЕНКО Л.М. 54.48 54.24 КМС 15 5

4 ТЕРЕХОВА ЮЛИЯ 02,03,90 КМС МОСКВА 54.72 54.39 КМС Л

5 МАТЬЯШ АЛИСА 10.04.91 МС АЛТАЙСКИЙ КР. КЛЯВЦОВЫ С.А. и Н.В. 55.09 54.92 КМС 14 5

6 ЗУБКОВА ЛИЛИЯ 02,03,90 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ТИПАЕВ В.Н., ФИНАГЕНОВ А.А. 55.50 55.37 КМС 13 5

7 ЯНЫБАЕВА ЕКАТЕРИНА 02,12,89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 56.09 55.52 КМС 12 5

8 ПАРХОМЕНКО ДАРЬЯ 05.04.90 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. СТОРОЖЕВА Т.А., РОДКОВ А.В. 55.41 55.87 КМС 11 5

9 ТАБАКОВА ОЛЬГА 10,12,89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН МИНИБАЕВ Н.К. 55.61 КМС 10 5

10 ГАВРИКОВА ИРИНА 04,05,90 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ГАВРИКОВА Г.В. 55.64 КМС 9 5

11 АСЛАМОВА ОКСАНА 05,04,90 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ВЛАСОВ В.И. 55.69 КМС 8 5

12 КУЛИКОВА ЮЛИЯ 22.06.90 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. БОГАТОВ А.М. 55.86 КМС 7 5

13 КИСЕЛЕВА НАДЕЖДА 12.06.89 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ ПУШКИН В.В., САВИНОВ Е.В. 56.11 КМС 6 5

14 ПОНОМАРЕВА АНАСТАСИЯ 23,06,90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. БЕЛКОВА О.Н. 56.13 КМС 5 5

15 ТОПИЛЬСКАЯ ОЛЬГА 04,10,90 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. КАРАХТАНОВА Е.П. 56.22 КМС 4 5

16 КОРЖАВИНА АННА 30.05.90 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. КОХ В.О. 56.70 КМС 3 5

17 ШАЛАГИНА ЮЛИЯ 10.06.90 КМС ПСКОВСКАЯ ОБЛ. ШАБАНОВ К.С. 56.99 КМС 2 5

18 КАЗНИНА ЕКАТЕРИНА 06.05.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПРОШИН В.В., КАЛЕНТЬЕВА Н.В. 57.12 КМС 1 5

19 ЕРЕМЕЕВА ВЕРОНИКА 30,11,90 КМС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. ИГАЕВА Л.Ф. 57.34 1 1

20 ИЛЬИНА ИРИНА 25.09.89 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. ЗЮЗИН В.Н. 57.38 1 1

21 СЕМЕНОВА ЛЮБОВЬ 22,04,89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 ВОЙНОВА С.Е. 57.41 1 Л

22 КУДЫМОВА КРИСТИНА 11.11.89 1 НОВГОРОДСКАЯ ОБЛ. ЧИБИТОВ С.П. 57.52 1 1

t = 25оC   Влажн. = 65%

t = 26оC   Влажн. = 75%
Мес-

то
Дата
рожд.

Вып. 
разр.

ТРИФИЛОВ В.С., СУДАМОИНА 
Т.Г. 

ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАНИЛИНА 
Т.В., СУДАРЕВА Н.И.
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Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  400 м 18.06.2008 t = 26оC   Влажн. = 75%
23 ГИРИНА НИНА $ КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. НОВИКОВ А.А., АРТЕМЬЕВ П.П. 57.87 1 Л

24 САМОЙЛЕНКО ОЛЕСЯ 31,01,89 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ХОЗЯШЕВ А.Л. 57.94 1 Л

25 МАХОТИНА ЕВГЕНИЯ 13.04.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СУХАНОВЫ Е.Н. и В.Р. 57.96 1 1

26 ЕНАРАХОВА ИРИНА 20.10.90 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. 59.02 1 1

27 ОРЛОВА ОЛЬГА 29.01.90 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ВИНОКУРОВЫ С.Г. И А.Г. 59.68 1 Л

28 ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА 09.11.80 1 РЕСП. КАРЕЛИЯ ШГАРЕВА А.Ю., КОЗЛОВА М.Ю. 10.15 1 1

29 ГОРШКОВА ОЛЬГА 08,08,90 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СМИРНОВЫ С.В. и Л.А. 10.24 1 1

30 ХАЛИТОВА МАРИЯ 22,05,90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ЛОБАЧЕВА Е.Н. 10.16 2 Л

КРАВЧЕНКО СВЕТЛАНА 16.04.89 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВ В.Е. справ. Вр л

КРАСНОВ Р.Б., СОЛДАТОВ В.А., 
АКАТЬЕВ В.В.



20.06.2008;  11:55:21  (Лист 8)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

17.06.2008 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  800 м 18.06.2008
 Фамилия  Имя Квал.  Команда Паралл. зачет  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Забеги Финал Очки

1 ЗАРУДНАЯ ЕКАТЕРИНА 21.02.89 МС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. Д 2:05.56 2:04.86 МС 20 15

2 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 01.03.91 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. РЕСП. МОРДОВИЯ ЦСКА  СДЮСШОР  ШВСМ ЖУРАВЛЕВЫ В.Ю. и Т.Б. 2:04.96 2:06.24 МС 17 15

3 ВИДЕРКЕР НАДЕЖДА 12.07.89 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. Л УОР РЦСП ШВСМ НАУМОВ С.В. 2:09.79 2:07.69 КМС 15 5

4 ЯЧМЕНЕВА ДАРЬЯ 09,09,90 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮШОР ГОРИНЦЕВА М.Л. 2:08.05 2:08.32 КМС 14 5

5 ПАНФИЛОВА ГАЛИНА 13.08.89 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. УОР РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВ В.Е. 2:08.26 2:08.75 КМС 13 5

6 ДЕМИНА ОКСАНА 04,08,90 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР  УОР ЖМУРИНА О.Е., СУДАРЕВА Н.И. 2:09.20 2:09.12 КМС 12 5

7 ПОСПЕЛОВА МАРИНА 23.07.90 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР-19 ШВСМ КРУГОВОЙ К.Н. 2:09.01 2:10.69 КМС 11 5

8 КАЗЕННОВА ДАРЬЯ 29,06,89 КМС МОСКВА РА ЦСКА ИЗЮМОВА Е.В. 2:08.88 2:12.47 КМС Л

9 БАЛАНДИНА АНАСТАСИЯ 29,05,89 КМС ПЕРМСКИЙ КР. Д  ДЮСШОР-1 СУВОРОВЫ Н.В. и Т.Н. 2:10.16 КМС 10 5

10 ФАИЗОВА ЮЛИЯ 26.11.89 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН САЛИМГАРЕЕВ Н.Г. 2:10.26 КМС 9 5

11 ДМИТРИЕВА ОЛЬГА 26,01,90 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР БЕЛОВА С.И. 2:10.58 КМС 8 5

12 ПОЧЕТНАЯ ЛИДИЯ 22.02.90 КМС ОРЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 1 ФИЛИН И.В., МАЙОРОВА О.А. 2:10.69 КМС 7 5

13 ГУТОР ОЛЬГА 14,02,89 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР БЕЛОВА С.И. 2:11.40 КМС 6 5

14 МУЛЮКОВА ДАРЬЯ 23.04.89 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. УОР РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВ В.Е. 2:11.58 КМС 5 5

15 СМИРНОВА АЛЕКСАНДРА 28,05,89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮШОР МОРОЗОВ В.И., ТИТОВА О.В. 2:11.81 КМС 4 5

16 КЛЮЕВА ОЛЬГА 11,01,89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР ФАРНОСОВ В.А. 2:11.84 КМС Л

17 АЙСИНА ДИНАРА 01.08.90 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. УОР ВИНОКУРОВЫ С.Г. И А.Г. 2:12.26 КМС 3 5

18 ЛЬВОВА ОЛЬГА 21,09,89 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. П  ЮНОСТЬ ЛЬВОВЫ Г.Г. и Н.Н. 2:12.29 КМС 2 5

19 КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ 00.00.90 КМС КАЛУЖСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР ТЕМП МИХАЙЛОВА Т.Н. 2:12.79 КМС 1 5

20 СУББОТИНА ЕВГЕНИЯ 30,10,89 КМС ПЕРМСКИЙ КР. Д ЗЕЕ О.Н., ПОПОВ С.А. 2:13.00 КМС 1 5

21 ПЕРЕЛАЗНАЯ НАТАЛЬЯ 25.06.89 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РА КСДЮСШОР СКА ПОНОМАРЕВЫ И.Р. и В.И. 2:13.28 КМС 1 5

22 КЛЮЕВА СВЕТЛАНА 05.05.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. УОР ВИНОКУРОВЫ С.Г. И А.Г. 2:13.35 КМС Л

t = 25оC   Влажн. = 65%

t = 26оC   Влажн. = 75%
Мес-

то
Дата
рожд.

Вып. 
разр.

ГОРЛОВ А.И., ЗАГОРЕЛЬСКИЙ 
А.И.
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Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  800 м 18.06.2008 t = 26оC   Влажн. = 75%
23 МУЛЕНКО ЕКАТЕРИНА 08.02.89 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. 2:13.41 КМС 1 5

24 БАЯНОВСКАЯ ТАТЬЯНА 28.05.90 1 ХАБАРОВСКИЙ КР. ШВСМ 2:13.54 КМС Л

25 ЯКОВЛЕВА ВИКТОРИЯ 18,11,89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 РА СДЮШОР 2:13.58 КМС Л

26 ЕМЕЛЬЯШИНА ЛЮБОВЬ 24,06,90 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР БЕЛЯЕВ А.В. 2:13.69 КМС 1 5

27 ХАЛЕЕВА ОКСАНА 05.07.89 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. НО ДЮСШ-1 ХАЛЕЕВ В.В. 2:13.86 КМС 1 5

28 ОВЧИННИКОВА ЕКАТЕРИНА 11.04.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОЛИМПИЕЦ  СДЮШОР САЛАЖЕНКОВ С.И. 2:13.92 КМС Л

29 ЗЕНТЕРЯКОВА ЮЛИЯ 29.08.90 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. 2:14.60 1 1

30 ФАРРАХОВА ЛЕЙСАН 12,06,89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН МС ПЕРМИТИН К.В., АВДЕЕВА З.И. 2:15.51 1 1

31 НАКОНЕЧНАЯ ЕЛЕНА 05.11.90 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. УОР 2:16.01 1 1

32 КУДЫМОВА КРИСТИНА 11.11.89 1 НОВГОРОДСКАЯ ОБЛ. ЧИБИТОВ С.П. 2:16.25 1 1

33 МАТОШИНА ЕКАТЕРИНА 26,03,90 КМС ТОМСКАЯ ОБЛ. ТГАСУ ЛЕБЕДЕВА З.А. 2:16.42 1 1

34 ЕРЕСКО АНЖЕЛА 28.08.90 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КОНОВА Т.В. 2:16.63 1 Л

35 ПИТАНОВА ДАРЬЯ 07,07,90 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР КАУСТИК  УОР КАМЧАТНИКОВЫ Е.Ю. и А.Г. 2:16.94 1 1

36 ГОРДЕЕВА МАРИНА 17,02,90 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР БЕЛОУСОВ А.О., ЕЛИСЕЕВ А.Н. 2:18.49 1 Л

37 ВАРЛАМОВА АННА 03.01.90 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. УОР ВИНОКУРОВЫ С.Г. И А.Г. 2:18.76 1 Л

38 БАННИКОВА ЕКАТЕРИНА 29.03.89 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ЯКОВЛЕВ А.В. 2:18.89 1 1

39 ИВАНОВА ГУЛЬНАРА 22,10,90 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ДАВАЛОВ В.Н. 2:19.74 1 Л

40 СМИРНОВА ТАТЬЯНА 22.07.90 1 КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. КОСДЮСШОР ДРУЖКОВ А.Н. 2:20.68 1 1

41 ВОЛЬХИНА МАРИЯ 15,01,91 1 РЕСП. ТАТАРСТАН МС  УОР ИЛЬИН В.Г. 2:25.20 2 Л

42 КАЛИНИНА ТАТЬЯНА 05.10.90 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 ЕГОРОВ Ю.М. 2:39.49 3 Л

КОРЕПАНОВ Л.В., ШИРОБОКОВ 
А.
ИВАРОВСКИЙ А.Н., 
БАЯНОВСКИЙ А.Г.
БУРИНСКИЙ А.И., ГРИГОРЬЕВ 
С.П.

ФЕОФИЛАКТОВ Н.З., КУЗНЕЦОВ 
Г.Н.

РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВ В.Е., 
ХРЕНОВСКАЯ Н.П.
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег 1500 м 19.06.2008
 Фамилия  Имя Квал.  Команда Паралл. зачет  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Очки

1 ГОРБУНОВА ЕКАТЕРИНА 17.01.90 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. Д  ЧССУОР ДАВАЛОВ В.Н., ЕГОРОВ С.И. 4:19.60 КМС 20 5

2 ЗАРУДНАЯ ЕКАТЕРИНА 21.02.89 МС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. Д 4:21.61 КМС 17 5

3 ЯЧМЕНЕВА ДАРЬЯ 09.09.90 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮШОР ГОРИНЦЕВА М.Л. 4:22.45 КМС 15 5

4 КОРОБКИНА ЕЛЕНА 25.11.90 1 МОСКВА ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. ШВСМ ЕПИШИН С.Д., ИГАЕВА Л.Ф. 4:24.02 КМС 14 5

5 ЧЕРНЫШОВА ЕКАТЕРИНА 06.04.89 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛ. ОКСДЮШОР КОНОВАЛОВЫ Ю.А., И.А. 4:25.70 КМС 13 5

6 ЖИЛКИНА ЕЛЕНА 04.05.90 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. УОР 4:27.99 КМС 12 5

7 ФАИЗОВА ЮЛИЯ 26.11.89 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН САЛИМГАРЕЕВ Н.Г. 4:30.05 КМС 11 5

8 ЛОГУТЕНКОВА НАТАЛЬЯ 1990 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ШВСМ ТРОШИНА М.Е. 4:31.74 КМС 10 5

9 ПОЧЕТНАЯ ЛИДИЯ 22.02.90 КМС ОРЛОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 1 ФИЛИН И.В., МАЙОРОВА О.А. 4:33.49 КМС 9 5

10 ЯКОВЛЕВА ВИКТОРИЯ 18.11.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 РА СДЮШОР 4:35.00 КМС Л

11 СМИРНОВА АЛЕКСАНДРА 28.05.89 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮШОР МОРОЗОВ В.И., ТИТОВА О.В. 4:37.26 1 8

12 РОГОЗИНА ЕКАТЕРИНА 21.12.89 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. Л УОР РЦСП ШВСМ НАУМОВ С.В. 4:38.99 1 7

13 ХАЛЕЕВА ОКСАНА 05.07.89 КМС КУРСКАЯ ОБЛ. НО ДЮСШ-1 ХАЛЕЕВ В.В. 4:39.63 1 6

14 ДМИТРИЕВА ОЛЬГА 26.01.90 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР БЕЛОВА С.И. 4:40.19 1 5

15 ЕМЕЛЬЯШИНА ЛЮБОВЬ 24.06.90 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР БЕЛЯЕВ А.В. 4:40.42 1 4

16 БАЯНОВСКАЯ ТАТЬЯНА 28.05.90 1 ХАБАРОВСКИЙ КР. ШВСМ 4:41.47 1 Л

17 ЕФИМОВА ТАТЬЯНА 00.00.92 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР СЕМЕНОВЫ Г.С. и В.С. 4:41.51 1 3

18 МУЛЕНКО ЕКАТЕРИНА 08.02.89 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. 4:41.96 1 2

19 КЛЮЕВА СВЕТЛАНА 05.05.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. УОР ВИНОКУРОВЫ С.Г. И А.Г. 4:42.25 1 Л

20 ВАРЛАМОВА АННА 03.01.90 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. УОР ВИНОКУРОВЫ С.Г. И А.Г. 4:43.89 1 Л

21 АРИСТАРХОВА НАТАЛЬЯ 31.10.89 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСШ КУНИЦЫН Е.В. 4:44.04 1 1

t = 25оC   Влажн. = 77%
Мес-

то
Дата
рожд.

Финальные 
забеги

Вып. 
разр.

ГОРЛОВ А.И., ЗАГОРЕЛЬСКИЙ 
А.И.

РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВ В.Е., 
ХРЕНОВСКАЯ Н.П.

БУРИНСКИЙ А.И., ГРИГОРЬЕВ 
С.П.

ИВАРОВСКИЙ А.Н., 
БАЯНОВСКИЙ А.Г.

КОРЕПАНОВ Л.В., ШИРОБОКОВ 
А.
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Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег 1500 м 19.06.2008 t = 25оC   Влажн. = 77%
22 ЗЕНТЕРЯКОВА ЮЛИЯ 29.08.90 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП. 4:44.55 1 1

23 ГОРЕЕВА МАРИНА 17.02.90 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР БЕЛОУСОВ А.О., ЕЛИСЕЕВ А.Н. 4:46.03 1 Л

24 БАННИКОВА ЕКАТЕРИНА 29.03.89 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН ЯКОВЛЕВ А.В. 4:46.15 1 1

25 КЛЮЕВА ОЛЬГА 11.01.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР ФАРНОСОВ В.А. 4:49.58 1 Л

26 ИВАНОВА ГУЛЬНАРА 22.10.90 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ДАВАЛОВ В.Н., ВАСИЛЬЕВ Н.А. 5:01.94 2 Л

27 НИКАНОРОВА КРИСТИНА 16.03.93 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 5:02.32 2 Л

ТАРТАКЫНОВА ДИАНА 09.07.89 КМС РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) УОР  ШВСМ снят вр. 0

ЧИНЧИКЕЕВА АЛЬБИНА 00.00.92 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР снят вр. 0

КУДРЯШОВА АЛЕКСАНДРА 18.07.90 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР СЕМЁНОВЫ Г.С., В.С. и А.П. снят вр. 0

ВОЛЬХИНА МАРИЯ 15.01.91 1 РЕСП. ТАТАРСТАН МС  УОР ИЛЬИН В.Г. н/я Л

СМИРНОВА ТАТЬЯНА 22.07.90 1 КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. КОСДЮСШОР ДРУЖКОВ А.Н. н/я 0

ФЕОФИЛАКТОВ Н.З., КУЗНЕЦОВ 
Г.Н.

СЕМЕНОВЫ Г.С. и В.С., ЖДАНОВ 
В.Б.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег 3000 м 17.06.2008
 Фамилия  Имя Квал.  Команда Паралл. зачет  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Очки

1 ГОРДЕЕВА МАРИНА 25.06.89 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ШВСМ ЗАХАРОВ И.А. 9:13.03 МС 20 15

2 ГОРБУНОВА ЕКАТЕРИНА 17,01,90 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. Д  ЧССУОР ДАВАЛОВ В.Н., ЕГОРОВ С.И. 9:18.75 КМС 17 5

3 КОРОБКИНА ЕЛЕНА 25,11,90 1 МОСКВА ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. ШВСМ  СДЮШОР-5 ЕПИШИН С.Д., ИГАЕВА Л.Ф. 9:21.23 КМС 15 5

4 ЖИЛКИНА ЕЛЕНА 04.05.90 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. УОР 9:39.81 КМС 14 5

5 СЕДОВА ЕЛЕНА 01.03.90 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. Л СЕДОВ С.В. 9:43.71 КМС 13 5

6 ПРОРОКОВА ТАТЬЯНА 14.05.90 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. КОСДЮСШОР ДРУЖКОВ А.Н. 9:48.38 КМС 12 5

7 ИВАНОВА СНЕЖАНА 14,12,89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 1 КИСЕЛЕВЫ И.Н., С.А. 9:51.05 КМС 11 5

8 ЛОГУТЕНКОВА НАТАЛЬЯ 1990 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ ШВСМ ТРОШИНА М.Е. 9:54.77 1 10

9 ЛАТЫПОВА ЭЛЬНАРА 02.02.89 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ДЮСШ-21 ЯКОВЛЕВА Е.Ш., ОСИПОВ В.В. 9:54.89 1 9

10 ЖАВОРОНКОВА АЛЕКСАНДРА 15,04,90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. НПЗ ПОТАПОВ А. 9:55.79 1 8

11 ЛЕБЕДЕВА ЛЮДМИЛА 00,00,90 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ УОР   ЧЕРЕПАНОВ С.Ф. 10:00.87 1 7

12 ПАЛАГИНА ЕЛЕНА 17,02,90 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ МАМОНОВ В.В., МАНОЙЛИН В.И. 10:01.75 1 6

13 РОГОЗИНА ЕКАТЕРИНА 21.12.89 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. Л УОР РЦСП ШВСМ НАУМОВ С.В. 10:02.64 1 5

14 АНИСИМОВА ВИКТОРИЯ 21,07,89 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ДОЛГОВ И.Е., КОЛМЫЧКОВ В.Н. 10:04.02 1 4

15 КОЗИНА АНАСТАСИЯ 20,06,89 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ВАЗ МАТРИН В.А. 10:11.86 1 3

16 АНТОНЧЕНКО ЛАРИСА 01.04.89 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. УОР РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВ В.Е. 10:16.86 1 2

17 ЗАХАРОВА ВИКТОРИЯ 06.06.90 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ВАЗ МАТРИН В.А. 10:24.44 1 1

18 МАДЕЕВА ОЛЬГА 23,01,91 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ДАВАЛОВ В.Н., ВАСИЛЬЕВ Н.А. 10:45.32 2 0

t = 25оC   Влажн. = 65%
Мес-

то
Дата
рожд.

Финальные 
забеги

Вып. 
разр.

РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВ В.Е., 
ХРЕНОВСКАЯ Н.П.

СДЮСШОР КАУСТИК  
УОР



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег 5000 м 19.06.2008
 Фамилия  Имя Квал.  Команда Паралл. зачет  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Очки

1 ГОРДЕЕВА МАРИНА 25.06.89 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ШВСМ ЗАХАРОВ И.А. 16:32.81 КМС 20 5

2 ЮМАНОВА ИРИНА 09.04.90 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР СЕМЕНОВЫ Г.С. и В.С. 16:58.15 КМС 17 5

3 ИВАНОВА СНЕЖАНА 14.12.89 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 1 КИСЕЛЕВЫ И.Н., С.А. 17:07.74 1 15

4 АНИСИМОВА ВИКТОРИЯ 21.07.89 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ДОЛГОВ И.Е., КОЛМЫЧКОВ В.Н. 17:14.04 1 14

5 ГЕРАСИМОВА ЕЛЕНА 10.09.90 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР ДАВАЛОВ В.Н., АЛЕКСЕЕВ Н.В. 17:15.09 1 13

6 ЖАВОРОНКОВА АЛЕКСАНДРА 15.04.90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. НПЗ ПОТАПОВ А. 17:29.89 1 12

7 ЛЕБЕДЕВА ЛЮДМИЛА 00.00.90 КМС РЕСП. МАРИЙ-ЭЛ С  УОР ЧЕРЕПАНОВ С.Ф. 17:31.67 1 Л

8 СЕДОВА ЕЛЕНА 01.03.90 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. Л СЕДОВ С.В. 17:36.14 1 11

9 КОЗИНА АНАСТАСИЯ 20.06.89 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ВАЗ МАТРИН В.А. 17:38.74 1 10

10 ПЕТРОВА МАРИЯ 09.05.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР СЕМЕНОВЫ Г.С. и В.С. 18:13.23 2 0

11 ХАЙБУЛЛИНА ОКСАНА 24.05.92 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР СЕМЕНОВЫ Г.С. и В.С. 18:19.32 2 0

12 ЗАХАРОВА ВИКТОРИЯ 06.06.90 1 САМАРСКАЯ ОБЛ. ВАЗ МАТРИН В.А. 18:28.93 2 0

13 ПЕТРОВА МАРИНА 05.07.90 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-3 АЛЕКСАНДРОВ А.М. 18:38.63 2 Л

14 ФУРКАЛО ДАРЬЯ 05.01.89 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 1 КИСЕЛЕВЫ И.Н., С.А. 18:49.11 2 0

АНТОНЧЕНКО ЛАРИСА 01.04.89 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. УОР РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВ В.Е. сошла

ШИМОНЕЦ КРИСТИНА 01.12.90 КМС КУРГАНСКАЯ ОБЛ. УОР ПЯСТОЛОВ А.А. н/я

t = 25оC   Влажн. = 77%
Мес-

то
Дата
рожд.

Финальные 
забеги

Вып. 
разр.

СДЮСШОР КАУСТИК  
УОР



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Эстафета  4х100 м 19.06.2008

Дор. Фамилия  Имя Квал.  Команда  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Результат Очки

1 2 МЕФЕДЕНКО ЕКАТЕРИНА МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 46.22 КМС 20+5

4 ФИЛАТОВА ЕКАТЕРИНА АРАБАДГИЕВ И.В., СУДАРЕВА Н.

3 ТЮМЕНЕВА ТАТЬЯНА КОСТЫЛЕВ В.Р., АРАБЕДГИЕВ И.В.

1 ЗЫКОВА ЮЛИЯ ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В.

2 1 ЕРЕМЕЕВА ВЕРОНИКА ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. ИСАЕВА Л.Ф. 46.47 КМС 17+5
2 ПАНТЕЛЕЕВА МАРИНА ИСАЕВА Л.Ф., БУЗИН Ю.И.

3 АНДРУСЕНКО АНГЕЛИНА НЕПОМНЯЩАЯ И.А.

4 ПОПОВА ЕКАТЕРИНА НЕПОМНЯЩАЯ И.А.

3 1 ФАЛАЛЕЕВА АНАСТАСИЯ 26.03.90 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ МО ШИРЯЕВ В.А. 46.76 КМС 15+5

2 ИШМУРАТОВА МАРИНА 13.07.89 МО ГАРИФУЛЛИН И.Ф., МЕДВЕДЕВ Ю.А.

3 ГАВРИКОВА ИРИНА 04.05.90 МО ГАВРИКОВА Г.В.

4 КАСАТКИНА ИРИНА 27.09.89 МО МЕТЛИКИНА Л.П., КАСАТКИНА Л.В.

4 1 ВАСИЛЬЕВА КАРИНА 17.02.91 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. БРЕДНЕВА Н.В. 47.38 КМС 14+5
4 ФАЛЬКИНА ЮЛИЯ 03.10.89 БРЕДНЕВА Н.В.

2 ЖУКОВА ЮЛИЯ 16.03.89 ЖУКОВ С.Н.

3 ЕРМАКОВА ЯНА 11.01.90 БАБКИН А.П.

5 1 СИЛАЕВА АЛЕНА 26.03.90 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. САМСОНОВ Н.В. 47.51 КМС 13+5

2 КЛИМИНА АННА 28.11.90 ГЕРАСИМОВ А.В.

3 МАХОТИНА ЕВГЕНИЯ 13.04.90 СУХАНОВЫ Е.Н. и В.Ф.

4 КАМЕНКОВА ЕВГЕНИЯ 28.09.91 ПЛУЖНИКОВ Н.Н.

6 4 АЛТЫННИКОВА НАТАЛЬЯ 07.09.89 ИРКУТСКАЯ ОБЛ. ТКАЧЕНКО Г. 47.91 КМС 12+5

2 КОЧЕРЖОВА АНАСТАСИЯ 16.10.90 ЗЕБНИЦКИЙ-ШКУРБИЦКИЙ

3 КОНОВАЛОВА МАРИЯ 17.09.90 САПУНОВ А.Я.

1 ТРЕТЬЯКОВА ТАТЬЯНА 10.08.89 БЛОХИН А.В., ДИДЕНКО Ю.К.

7 4 ГРИГОРЬЕВА МАРИЯ 21.09.89 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ИОНОВА Н.Е., ГУЩИНА И.Ю. 50.43 1 11

2 САМОЙЛЕНКО ОЛЕСЯ 31.01.89 ХОЗЯШЕВ А.Л.

1 РУСИНА ГАЛИНА 12.07.89 БЕЛИКОВ Ю.Б., КУДАШКИНА

3 ЧИСТЮХИНА ЮЛИЯ 26.02.89 ИОНОВА Н.Е., ГУЩИНА И.Ю.

Мест
о

Дата
рожд.

Вып. 
разр.

ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В., СУДАРЕВА 
Н.И.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Эстафета  4х400 м 19.06.2008

Дор. Фамилия  Имя Квал.  Команда  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Результат Очки

1 1 НАСТУСЕНКО АННА МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ИВАНОВ Е.А., СУДАРЕВА Н.И. 3:41.42 КМС 20+5
2 ПРЫТКОВА КСЕНИЯ МИРОШНИЧЕНКО

3 ЯНЫБАЕВА ЕКАТЕРИНА ЧЕЛМОДЕЕВ С., ПАПИЛИНА Т.В.

4 КЛЮЕВА ОЛЬГА ФАРНОСОВ В.А.

2 1 ИМЕГРУНТ ЮЛИЯ НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. БУХАШЕЕВ 3:42.52 КМС 17+5

2 КУЛИКОВА ЮЛИЯ БОГАТОВ А.М.

3 САФРОНОВА АННА КУДРЯВЦЕВА

4 ВИДЕРКЕР НАДЕЖДА НАУМОВ С.В.

3 1 ЦАРАПОК ОЛЕСЯ 10.07.89 МОСКВА МГФСО 3:42.56 КМС 15+5

2 КАЗЕНОВА ДАРЬЯ 29.06.89 РА

3 ТЕРЕХОВА ЮЛИЯ 1989 ЛУЧ

4 ЗАЙЦЕВА АЛЕКСАНДРА 10.06.89  

4 1 КАЗНИНА ЕКАТЕРИНА НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ПРОШИН В.В., КАЛЕНТЬЕВА Н.В. 3:44.75 КМС 14+5

2 МАХОТИНА ЕВГЕНИЯ СУХАНОВЫ Е.Н. и В.Ф.

3 КАМЕНКОВА ЕВГЕНИЯ ПЛУЖНИКОВ Н.Н.

4 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА ЖУРАВЛЕВЫ В.В. И Т.Б.

5 1 РЫЖОВА ДАРЬЯ 16.04.89 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. 3:44.80 КМС 13+5
2 АСЛАМОВА ОКСАНА 05.04.90 ВЛАСОВ В.И.

3 ГЕРАСИМОВА ДИАНА 10.08.89 ГРЕКОВЫ Г.А. и В.В., РОМАШКО М.А.

4 ТОПИЛЬСКАЯ ОЛЬГА 04.10.90 КАРАХТАНОВА Е.П.

6 1 ПОНОМАРЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР ЦСК ВВС БЕЛКОВА О.Н. 3:46.98 КМС 12+5

2 КЛЮЙКОВА ТАМАРА 30.07.90 КМС ДЮСШ СТАРТ СПИРИН В.С.

3 ИЛЮТОВА ЕКАТЕРИНА 16.06.90 КМС МО ДЮСШ-2 ЗНАМЕНСКАЯ Е.В., ЛОБАЧЕВА Е.Н.

4 ЗНАМЕНСКАЯ ВАЛЕРИЯ 25.03.90 КМС МО ДЮСШ-2 ЗНАМЕНСКАЯ Е.В., МАСЛАКОВ В.М.

7 1 МУЛЮКОВА ДАРЬЯ 16.04.89 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КР. РОГАЧЕВА Л.В. 3:51.33 1 11
2 ЖИЛКИНА ЕЛЕНА 04.05.90 РОГАЧЕВА Л.В.

3 НАКОНЕЧНАЯ ЕЛЕНА 05.11.90 РОГАЧЕВА Л.В.

4 ПАНФИЛОВА ГАЛИНА 13.08.89 РОГАЧЕВА Л.В.

8 1 РОДНОВА МАРИЯ 02.11.90 КРАСНОЯРСКИЙ КР. САПЕГИНА Н.И. 3:51.98 1 10

Мест
о

Дата
рожд.

Вып. 
разр.



Женщины  (юниорки до 20 лет) Эстафета  4х400 м 19.06.2008
2 КАЗАКОВА ЕКАТЕРИНА 08.08.90 АРТЕМЬЕВЫ И.Б. и П.П.

3 ГИРИНА НИНА 14.01.89 НОВИКОВ А.А., АРТЕМЬЕВ П.П.

4 СИНКЕВИЧ АЛЕКСАНДРА 04.03.90 АРТЕМЬЕВЫ И.Б. и П.П.

9 1 ГОРЮНОВА МАРИЯ ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ВИНОКУРОВЫ С.Г. и А.Г. 3:52.90 1 9

2 АЙСЕНА ДИНАРА ВИНОКУРОВЫ С.Г. и А.Г.

3 ОРЛОВА ОЛЬГА ВИНОКУРОВЫ С.Г. и А.Г.

4 ЕНАРАХОВА ИРИНА КРАНСНОВ Р.Б., АККАТЬЕВ В.В.

10 1 ГУТОР ОЛЬГА 14.02.89 БРЯНСКАЯ ОБЛ. БЕЛОВА С.И. 3:54.28 1 8

2 ЕМЕЛЬЯЩИНА ЛЮБОВЬ 24.06.90 БЕЛЯЕВ А.В.

3 ДМИТРИЕВА ОЛЬГА 26.01.90 БЕЛОВА С.И.

4 БУТРИМ НАТАЛЬЯ 15.02.89 ШИРЯЕВ С.П.

11 1 ЕФИМОВА ТАТЬЯНА ЧУВАШСВАЯ РЕСП. СМИРНОВ С.В. 3:59.46 1 7
2 АЛЕКСАНДРОВА ДИНА СМИРНОВ С.В.

3 БУИНЦЕВА ЕЛЕНА ЕГОРОВ А.

4 ГОРШКОВА ОЛЬГА ДАВАЛОВ В.Н.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  110 м  сб 17.06.2008
 Фамилия  Имя Квал.  Команда  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Финал Очки

1 НАСТУСЕНКО АННА 05,06,90 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР  УОР ИВАНОВ Е., ПАНКОВ Е.Н. 13.86 +0.5 13.68 +1.3 МС 20 15

2 АРТАМОНОВА ЛЮДМИЛА 01.08.89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН МС   ШИННИК САЙФИЕВЫ Е.Ю. и Н.Н. 14.37 +1.1 13.95 +1.3 МС 17 15

3 ГАЙНЕТДИНОВА ДИНАРА 08,10,89 МС САМАРСКАЯ ОБЛ. 14.00 +0.9 13.96 +1.3 МС 15 15

4 АРГУНОВА НИНА 03.04.89 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ЦСП МАЛЫШЕВ А.Н. 14.15 +1.1 14.14 +1.3 МС 14 15

5 САВИЦКАЯ КРИСТИНА 10.06.91 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР КУОР 14.18 +0.9 14.47 +1.3 МС 13 15

6 ЧЕРЕНКОВА ЮЛЯ 05,06,90 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШО-5 ЯКУБОВИЧ С.В., МАЩЕНКО Р.М. 14.56 +0.9 14.58 +1.3 КМС 12 5

7 ЕРМАКОВА ЯНА 11,01,90 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. УФКиС  СДЮСШОР-21 БАБКИН А.П. 14.47 +0.5 14.69 +1.3 КМС 11 5

8 ПЕТРОВА МАРИНА 17.01.89 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. БОРИСЕНКО Е.М., ШИШКИН В.В 14.55 +0.5 14.84 +1.3 КМС 10 5

9 ВАТРОПИНА АННА 05,10,90 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 1  ЕРМОЛАЕВ С.В. 14.75 +1.1 КМС 9 5

9 РОТ АННА 28,08,89 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. 14.75 +0.5 КМС 9 5

11 РЕДЬКИНА МАРИНА 01.06.89 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. РА РОУОР 14.81 +0.5 КМС 7 5

12 РЯБОВА ИРИНА 28.09.91 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР КУОР 14.99 +1.1 КМС 6 5

13 СНИТКО ИНГА 24.08.89 1 ОМСКАЯ ОБЛ. ВЫСОЦКАЯ О.Д. 15.06 +1.1 КМС 5 5

14 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 01,03,90 КМС СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. ВС  СКА МВО СДЮШОР ДЫК Г.А. и Л.А. 15.56 +0.9 1 4

15 ШАРИФЬЯНОВА АЙГУЛЬ 25.06.90 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН МО ШИННИК ДЮСШ САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н. 15.62 +0.5 1 Л

16 ФАЛАЛЕЕВА АНАСТАСИЯ 26,03,90 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МО МСДЮСШОР 2 ШИРЯЕВ В.А. 15.71 +1.1 1 Л

ЗИМИНА ЕКАТЕРИНА 04,01,91 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР КАУСТИК

t = 25оC   Влажн. = 65%
Мес-

то
Дата
рожд.

Паралл. 
зачет

Полу-
финал

Вып. 
разр.

ГУДО СДЮСШОР ШВСМ 
1

КОСЯГИН Ю.Д., НАЙДЕНКОВА 
И.И.

СЛУШКИН В.К., ШЕХОДАНОВА 
Н.Г., ПАНИХИН И.И.

НИЖЕГОРОДЕЦ  
СДЮСШОР

ЮНОСТЬ ФИНПРОМКО 
УПИ

СЫРОЕШКИНА С.В., ЦЫВАШОВ 
С.Б.
ЛОМОВА В.Г., ЛАЗАРЧЕНКО 
Н.В.
СЛУШКИН В.К., ШЕХОДАНОВА 
Н.Г., ПАНИХИН И.И.

ЗАЦЕЛЯПИН М.И., ГУБКИНА 
М.С.

дискв. п.п. 
5.2.19



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

17.06.2008 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  400 м  c/б 18.06.2008
 Фамилия  Имя Квал.  Команда Паралл. зачет  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Забеги Финал Очки

1 ЦАРАНОК ОЛЕСЯ 03.07.89 КМС МОСКВА МГФСО ГОЛУБЕНКО Ю.И. 1:00.38 1:00.50 КМС 20 5

2 РУДАКОВА ВЕРА 20.03.92 КМС МОСКВА-2 ПЕРМСКАЯ ОБЛ. (Л) ЗЕЛЕНЦОВА Т.К., СИЛКИН 1:00.08 1:01.48 МС 17 15

3 СИНКЕВИЧ АНАСТАСИЯ 04.03.90 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР ГУО АРМЕТЬЕВЫ И.Б., П.П. 1:00.50 1:01.90 КМС 15 5

4 ЗНАМЕНСКАЯ ВАЛЕРИЯ 25,03,90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. МО ШВСМ 1 ДЮСШ 2 5:99.91 1:02.25 МС 14 15

5 ТАКУНЦЕВА ИРИНА 14,11,90 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР АПАРИН С.И., ТАКУНЦЕВ М.Г. 1:01.71 1:03.45 КМС 13 5

6 ЕФРЕМОВА УЛЬЯНА 17,01,90 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. ЕРЧЕНКО Е.П., ЗАЙЦЕВА С.Д. 1:01.60 1:04.35 КМС 12 5

7 РОДНОВА МАРИЯ 02.11.90 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. СДЮСШОР ГУО САПЕГИНА Н.И. 1:01.80 1:06.36 КМС 11 5

8 ГЕРАСИМОВА ДИАНА 10,08,89 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 1:01.81 сошла КМС 10 5

9 КЛЮЙКОВА ТАМАРА 30,07,90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СПИРИН В.С. 1:02.08 КМС 9 5

10 НЕТУЖИЛОВА ЕЛЕНА 29.10.90 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. ОСДЮШОР КУЛИКОВ В.П. 1:02.34 КМС 8 5

11 ГОРОВАЯ АНАСТАСИЯ 12.06.90 КМС КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-4 ГРИГОРЬЕВЫ А.А. и Н.И. 1:03.92 КМС 7 5

12 ЕМЕЛЬЯНОВА АНАСТАСИЯ 13,03,90 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 1 ЕМЕЛЬЯНОВЫ А.В., Л.А. 1:04.38 1 Л

13 БЕЛЯНЦЕВА АЛЕНА 25,02,90 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЖУКОВЫ А.В. и Н.В. 1:04.56 1 6

14 МАЦЮРА АЛЕНА 27.08.89 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. ШВСМ 1:05.03 1 5

15 ИЛЮТОВА ЕКАТЕРИНА 16,06,90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. МО ШВСМ 1 ДЮСШ 2 1:05.12 1 4

16 ПШИЧКО ИРИНА 02.04.89 1 ОМСКАЯ ОБЛ. АВАНГАРД ЖГИР Б.Д. 1:05.56 1 3

17 ПЕТРОВА АННА 00,00,89 КМС МОСКВА ЮМ ЗНАМЕН. СДЮШОР ВАСЯТКИНЫ В.П., А.В. 1:06.54 1 Л

18 БУИНЦЕВА ЕЛЕНА 10,05,89 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. РСДЮСШОР-1 СМИРНОВЫ С.В. И Л.А. 1:07.24 1 2

19 ГОЛОВИНА АННА 28.06.89 КМС РЕСП. КАРЕЛИЯ БЕРИВЕСТНИК 1:07.56 1 1

t = 25оC   Влажн. = 65%

t = 26оC   Влажн. = 75%
Мес-

то
Дата

рожд.
Вып. 
разр.

СТАВРОПОЛЬСКИЙ 
КР.

ЮМ СДЮШОР-ЛУЧ 
УОР-2  ДЮСШ-1

ЗНАМЕНСКАЯ Е.С., 
МАСЛАКОВ В.М.

ГРЕКОВЫ Г.А. и В.В., 
РОМАШКО М.А.

МО ШВСМ 1 ДЮСШ 
СТАРТ 

ЛУЧ  УОР ЮНОСТЬ 
СДЮШОР

САМОЙЛОВИЧ С.А., 
ТАРАСЕНКО В.С.
ЗНАМЕНСКАЯ Е.С., 
ЛОБАЧЕВА Е.Н.

ЛАЙТИМЕН А.А., ПУШКИРН 
В.В.



Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег  400 м  c/б 18.06.2008 t = 26оC   Влажн. = 75%
20 ПЕТРОВА ОКСАНА 12,07,89 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НСЧССУОР ЕГОРОВ А.Т. 1:09.57 2 0



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ (1989-90 гг.р.)
г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
17-19 июня 2008г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины  (юниорки до 20 лет) Бег 3000 м  c/п 18.06.2008
 Фамилия  Имя Квал.  Команда Паралл. зачет  Ведомство  Фамилия И.О.  тренера Очки

1 КУДРЯШОВА АЛЕКСАНДРА 18.07.90 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР СЕМЁНОВЫ Г.С., В.С. и А.П. 10:07.86 МС 20 15

2 КРАСНОВА РЕНАТА 21,12,90 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. РА  УОР 10:18.50 МС 17 15

3 ЧИНЧИКЕЕВА АЛЬБИНА 00,00,92 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР 10:27.52 МС 15 15

4 АРЖАКОВА ЕЛЕНА 08.09.89 МС МОСКВА (Л) КРАСНОДАРСКИЙ КР. ШВСМ КУДРЯВЦЕВ В.Е., ВАКАРИНА М.Т. 10:37.17 КМС 14 5

5 ФУРКАЛО ДАРЬЯ 05,01,89 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 1 КИСЕЛЕВЫ И.Н., С.А. 10:49.55 КМС 13 5

6 ГЛЕБОВА ОЛЬГА 23,04,90 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 СДЮШОР ГЛУШАК П.Б., ВОРОХОБКО Т.Л. 11:04.60 1 12

7 АРИСТАРХОВА НАТАЛЬЯ 31.10.89 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСШ КУНИЦЫН Е.В. 11:07.22 1 11

8 ШИМОНЕЦ КРИСТИНА 01.12.90 КМС КУРГАНСКАЯ ОБЛ. УОР ПЯСТОЛОВ А.А. 11:14.62 1 10

9 ПЕТРОВА МАРИНА 09,05,92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР СЕМЕНОВЫ Г.С. и В.С. 11:17.73 1 9

10 КЛЮЙКОВА ТАМАРА 30,07,90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СПИРИН В.С. 11:34.96 1 8

11 ЖУКОВА ЮЛИЯ 02.06.89 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 11:53.31 2 0

ТАРТЫКАНОВА ДИАНА 09,07,89 КМС РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) УОР  ШВСМ сошла

ЛЕБЕДЕВА ЛЮДМИЛА 00,00,90 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ УОР   ЧЕРЕПАНОВ С.Ф. сошла

ЕФИМОВА ТАТЬЯНА 00,00,92 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР СЕМЕНОВЫ Г.С. и В.С. сошла

ПАЛАГИНА ЕЛЕНА 17,02,90 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ МАМОНОВ В.В., МАНОЙЛИН В.И. справ. вр

ПАВЛЮТЕНКОВА АЛЕКСАНДРА 28,03,90 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР  УОР БОРОВИЦКИЙ Г.В. справ. вр

ХАМЗИНА РЕГИНА 23.06.89 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР УОР КУСАКИН В.П., ХАМЗИНА С.В. справ. вр Л

t = 21оC   Влажн. = 75%
Мес-

то
Дата

рожд.
Финальные 

забеги
Вып. 
разр.

МИРОНОВ К.Д., ПЕТРОВ А.С., 
ГРИГОРЬЕВ В.Н.
СЕМЕНОВЫ Г.С. и В.С., ЖДАНОВ 
В.Б.

МО ШВСМ 1 ДЮСШ 
СТАРТ 

ЖУРАВЛЕВА О.И., 
МИНАХМЕТОВА О.В.
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